UCHWALA Nr 214 /3790 / 2021
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 01 lipca 2021r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z pdin.zm.Y), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz § 13 pkt 2 uchwaty Nr XXIV/303/2020 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budzetu
wojewddztwa podlaskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 273 z pdin.zm.?)
uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetu, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021r. poz.1038
2 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 664, poz. 1000, poz. 1605, poz.1606, poz.1847, poz. 2402



UZASADNIENIE

. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 8 326 zt — zmian w planie dokonuje sie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego znak: FB-
11.3111.260.2021.KG z dnia 15 czerwca 2021r., zwiekszajacej dotacje celowg przeznaczong na
sfinansowanie odszkodowan za szkody wyrzgdzone w uprawach i ptodach rolnych przez zwierzeta fowne
objete catoroczng ochrong (tosie) na obszarach obwoddow towieckich polnych oraz przez dziki na
obszarach niewchodzacych w sktad obwoddéw towieckich.

Il. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 18 819 zt - zmiany w planie dokonuje sie w ramach srodkéw pochodzacych z dotacji otrzymanej
od Ministra Zdrowia celem zabezpieczenia na terenie wojewddztwa podlaskiego w 2021 roku, realizacji
stazy podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystow.

o kwote 200 000 zt - zmiana w planie wynika z potrzeby zabezpieczenia srodkéw na zakupy
oprogramowania oraz konserwacji systeméw informatycznych w ramach Referatu Obstugi
Informatycznej.



Dziat

010

Tabela : Planowane dochody

Rozdziat

01095

2210

Tresc

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
samorzgd wojewddztwa

Razem:

Przed
zmiang

14 308 386
259 211

259 211

675 746 102

Zatqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 214 /3790 /2021

Zmiana

8 326
8 326

8 326

8 326

Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 01 lipca 2021 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2021 rok
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Dziat

010

750

851

Tabela : Planowane wydatki

Rozdziat

01095

75018

75095

85157

4590

4300

4300

4010

4110

4120

4320

Tresc

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalnosé

Kary i odszkodowania wyptacane na
rzecz osoéb fizycznych

Administracja publiczna
Urzedy marszatkowskie
Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych
Ochrona zdrowia

Staze i specjalizacje medyczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Staze i specjalizacje medyczne

Razem:

Przed
zmiang

15722730

1898 967

85 276

102 087 646

83 773 190

2264221

6592 599

1736 769
83 427 940
9811 290

36 394

6 256

892

9767 748
821 633 613

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 214 /3790 / 2021

Zmiana

8 326

8 326

8 326

200 000

200 000

-200 000

-200 000
0
0

-15 298

-2 629

-892

18 819
8 326

Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 01 lipca 2021 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2021 rok
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